Expense presentis computi

[...]

/ {Summa dicte expense XXX florenis parvis / valent _____
_____ XXVIII fl. IX g. et III quintia Dalphinalium (*noté au centre*)}

/ {Restat debens _____ III^c XLII fl. III g. et dymidius Dalphinalium (*noté au centre*)}

[...]

• A.D.I., 8B107, Fol. 225-260^v, compte de la châtellenie d'Alleverd (1414-1415)

Date de l'audience : ?

Durée de l'exercice : Du 24 juin 1414 au 24 juin 1415.

Officier : Jean Garcin dit de La Roche, châtelain d'Alleverd.

[Fol. 225]

/ {Littere hujus computi ponentur in sacco / Graysivodani anni finiti ad sancti Johannis M CCCC XV
(*ajouté dans la marge gauche*)}

/ {...(*texte effacé par l'humidité, ajouté dans la marge droite*)}

/ Computus redditus per nobilem Johannem / Garcini alias De Ruppe castellanum Dalphinali
Alavardi / de censibus, servitiis, usagiis tributis echeutis / et aliis redditibus et obventionibus
pertinetum / dicte castellanie Alavardi pro anno curente / millesimo III^c XIII incepto in festo beati
Johannis / Baptiste curente millesimo quatercentesimo decimo / quarto ac etiam de expensis inde
factis.

[...]

/ { Anno nativitis Domini millesimo CCCC XVI et die IX aprilis fuit traditus in camera Johanni
Dedini notarius {ut se nos (*biffé*)} quodam copiam / litterarum domini Guigonis Dalphini
Viennensis condam super quibusdam affranchimentis factis predecessoribus Johannis Gentonis / pro
X solidos perpetuo domino presolvendo de presento in mutatione domini et possessione et

Châtellenies principales du cadre de l'étude

restentione feudo dictorum affranchitorum. / Item copiam {cujusdem alterius (*biffé*)} arrendamenti nemoris site in mandamento Alavardi in parrochia de Pinczoto / juxta nemus illorum de Dys ab una {parte (*noté dans l'interligne supérieur*),} peyam Ripis Ferrande ex altera, peyam de {la (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} Corbaren ex altera, / prout pretenditur a peya Dedinorum usque ad summitatem montis pro X solidos Turono pro XVII denarios de presento / in mitatorum domini et etiam {successorum (*biffé*)} possessor et caetera ad finem quod se informet qui tenet et de alienetur.

[Fol. 225v^o]

/ {Die XXIII octobris M CCCCXVI fuit tradita castellano hujus castellanie commissio {hadie (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} concessa per consilium Dalphinalium / regendi Dalphinali pro inhabeat nequis audeat recipere antivagium menarum per quas recipient in eorum / possessionibus sub pena C marchis argenti et menas quas repererit extractas {in alio (*biffé*)} in quibus {dominus (*biffé*)} alter / receperit antivagium quod dominus noster Dalphinus ponat ad manum domini {sum (*biffé*)} sub beneficio imitatam feudo / extimationes proborum nec aliquid expediat sive voluntate duorum consilii et refferat que egerit / vide comissis super hoc hic affixam.